Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА
ШАРЫПОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Уставом города Шарыпово, статьей 73 Регламента  Шарыповского городского Совета депутатов, Решением городского Совета от 23.10.2015 № 4-10 "Об утверждении Положения об основах деятельности помощников депутатов Шарыповского городского Совета депутатов», Шарыповский городской Совет депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить помощником депутата Шарыповского городского Совета депутатов шестого созыва В.И. Меренкова:
1.1. Телина Виталия Геннадьевича.

2. Полномочия помощников депутата заканчиваются по истечении срока полномочий  депутата Шарыповского городского Совета шестого созыва.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					Т.Ю. Ботвинкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТ (наименование)
Об утверждении помощника депутата Шарыповского городского Совета депутатов
ДАТА ВНЕСЕНИЯ:________________________________________________

ИНИЦИАТОР ПРОЕКТА (кем внесен проект)
Депутат Шарыповского городского Совета депутатов В.И. Меренков
__________________________________________________________________

ФОРМА ПРОЕКТА (РЕШЕНИЕ; ПОСТАНОВЛЕНИЕ)
Постановление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего  проект
	Замечания,
подпись, дата

	Консультант-юрист Шарыповского городского Совета депутатов

РЕШЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОЙ КОМИССИИ:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Рекомендовать проект решения к принятию городским Советом депутатов;
рекомендовать отклонить проект решения городским Советом депутатов)

ДОКЛАДЧИК  ПО ПРОЕКТУ:
Меренков Виктор Иванович, депутат Шарыповского городского Совета депутатов _____________________________________________________________________________

РАЗОСЛАТЬ РЕШЕНИЯ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________